
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO 
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO – EDITAL Nº 001/2017 

Considerando o Edital nº001/2017 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem 
como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

1. Convocar os candidatos abaixo relacionados, para procederem pessoalmente à apresentação da documentação 
comprobatória conforme Item 11.3 11.5.2, 11.7, 11.09, 11.6, 11.14 do Edital n° 001/2017, no Ed. Fabio Ruschi, 7º 
andar – na Gerência de Gestão de Pessoas no dia 09 de fevereiro de 2018, localizado na Av. Governador Bley, nº 236, 
CEP: 29010 -150 – Centro Vitória ES, conforme horário relacionado abaixo. 

 

2. Informamos ainda que conforme nota de convocação, os candidatos deverão apresentar no ato da assinatura de 
contrato, a documentos originais para conferência, do item 11.14 do Edital, caso os candidatos não comprove estará 
automaticamente excluído. 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRIÇÃO HORÁRIO 

1459 Rogério Nascimento 641039 14h 

1461 Wendel Magno De Morais 649069 14h 

1463 Geferson Fagundes Da Silva 651692 14h 

1480 Ronieri Lazarini Da Silva 650515 14h 

1482 José Gomes Nascimento 651095 14h 

1484 Arione Alves 648103 14h 

1485 Carlos Alberto De Jesus Batista 652850 14h 

1488 Gilmar Da Costa Rodrigues 640466 14h 

1491 Erivelton Wagner Pereira 648815 14h 

1501 Denis Gomes Dos Santos 644955 14h 

1503 Jean Carlos Nascimento Silva 649985 14h 

1507 Daniel Floyd Tatagiba 652420 14h 

1508 Rodrigues Corrêa Lyrio 643571 14h 

1512 Rogerio Ferreira Dos Santos 647699 14h 

1520 Adilson Dos Reis Silva Júnior 643299 14h 

1529 Alessandro Rocha Lima 651243 14h 

1537 Luciano Lopes Da Silva 649157 14h 

1543 Celio De Jesus Da Conceição 649688 14h 

1545 Hilario Pereira Targino 649910 14h 

1547 Franklim Pereira Da Silva 648245 14h 

Vitória/ES, 02 de fevereiro de 2018.                    WALACE TARCISIO PONTES 

Secretário de Estado da Justiça 


